Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 443

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

28.09.2023                № 268

/ Об утверждении стоимости  дополнительных

платных образовательных услуг/

В связи с началом оказания дополнительных платных услуг в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость занятий по следующим дополнительным платным

образовательным программам на 2023-2024 уч. год:

№

п/п
Название программы

Возраст

обучающихся
Педагог

Стоимость

(рублей)

1 Художественная

гимнастика
4-7 лет Спиридонова Ю.В. 4200

2
Хочу в школу 6-7 лет Семенова Ю.В. 3600

3
Юные футболисты 5-7 лет Козлов Д.А. 3600

4

Юные футболисты 8-10 лет Козлов Д.А. 3600

5
Юные футболисты 10-14 Козлов Д.А. 3600

6
Читаем, говорим, пишем

по-русски
7-10 лет Леонова В.Н. 3600

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Чекову О.В.

Директор ГБОУ школы №443 __________________ Е.П. Махаева

		2024-01-24T10:55:52+0300
	Махаева Елена Павловна